
 

Dodatek č. 6  
ke Smlouvě o dílo  

ve věci Veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby  

"PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech ě.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč",  

evidenční číslo veřejné zakázky: 134V113000004  

kterou uzavřeli níže uvedení účastníci v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona Č. 8912012  

Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen občanský zákoník) a v souladu s ustanovením § 82,  

odst. 2 zák. Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)  

takto:  

I. Smluvní strany  

Památník národního písemnictví  

jako veřejný zadavatel  

se sídlem:  

zastoupený:  

IČ:  

DIČ:  

Strahovské nádvoří 1/132, 11838 Praha 1 - Hradčany  

Mgr. Zdeňkem Freislebenem, ředitelem  

00023311  

CZ0023311  

bankovní spojení:  ………………………..  

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  

Milan Kerekanič, vedoucí OTS, tel. ……………………….. 

dále objednatel  

a  

OHLŽS, a.s.  

se sídlem:  

zastoupený:  

IČ:  

DIČ:  

Burešova 938/17,60200 Brno, Veveří  

Ing. Alešem Kézrem, ředitelem Divize J - Čechy  

46342796  

CZ46342796  

bankovní spojení: …………………………..  

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  

Martin Topka, vedoucí realizačního týmu, tel.: …………………………….. 

Ing. Michal Dvořák, zástupce vedoucího realizačního týmu, tel.: …………………..Ing. Pavel Bečvář, 

zástupce vedoucího realizačního týmu, tel.:…………………….., e-  

mail: …………………. 

dále zhotovitel  

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.5.2017 (dále jen  

"dodatek") ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.11.2017, Dodatku Č. 2 ze dne 18.1.2018, Dodatku Č. 3  

ze dne 20.8.2018, Dodatku Č. 4 ze dne 28.1.2019 a Dodatku Č. 5 ze dne 7.2.2019.  

II. Předmět dodatku  

V důsledku rozšíření předmětu plnění díla o vícepráce, kdy specifikace těchto prací a dodávek je  

uvedena ve Změnovém listu Č. 26, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. 6, jako Příloha Č. 1,  

. 1/3  



se smluvní strany dohodly na následujících změnách v díle, ceně díla a době plnění takto:  

 2.1  Bod 1. Článku II. Dílo se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s názvem - "PNP Praha -  

Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč". Dílo bude provedeno podle  

projektové dokumentace z 312015, vypracované společností VPÚ DECO Praha a.s. (dále jen  

"projektová dokumentace"), v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací objednatele ze  

dne 19. 10. 2016, se kterou se zhotovitel podrobně seznámil a má jí k dispozici, což stvrzuje  

podpisem této smlouvy a dále pak v rozsahu víceprací specifikovaných ve Změnových  

listech č. 1, 2a, 3, 4a, 5, 6a, 7, 8a, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15a, 16, 17, 18, 19,20,21, 22, 23,  

24,25,26 a 27, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 9,10,11,13 a 14 a  

méněprací specifikovaných ve Změnových listech č. 2b, 4b, 6b, 8b a 15b a 28, které jsou  

nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 9, 10, 11 a 12.  

 2.2  Bod 2. Článku IV. Místo a doba plnění se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

2. Účastníci si Dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo dohodli nový aktualizovaný harmonogram  

výstavby, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2c (dále jen harmonogram).  

Tento harmonogram je na základě dohody smluvních stran nahrazen novým  

harmonogramem aktualizovaným, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č. 2d.  

Příloha této smlouvy č.2c se ruší. Harmonogram se zhotovitel zavazuje dodržovat.  

Lhůta pro realizaci kompletního díla činí 34,5 kalendářních měsíců.  

Zhotovitel se dále zavazuje, že:  

a) převezme staveniště a zahájí stavební práce do 5 dnů od podpisu smlouvy,  

b) dokončí a předá dílo bez vad a nedodělků do 31.3.2020,  

c) odstraní zařízení staveniště do 10 dnů od předání a převzetí díla.  

 2.3  Bod 1. Článku V. Cena díla se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla tuto cenu:  

a)cena díla bez DPH .............................................................. 203 221 522,34 Kč  

b)výše DPH  ............................................................................ .42 676 519,69 Kč  

c)cena díla včetně DPH  ......................................................... 245 898 042,03 Kč  

Rekapitulace ceny díla:  

 Cena dle smlouvy o dílo bez DPH  ............................ 173 237 160,00 Kč  

 Cena dle Dodatku Č. 1 bez DPH  ..................................... 6978439,00 Kč  

 Cena dle Dodatku Č. 2 bez DPH  .................................... 7 137917,00 Kč  

 Cena dle Dodatku Č. 3 bez DPH  ................................... 5 200 355,45 Kč  

 Cena dle Dodatku Č. 4 bez DPH  .................................- 6 173 103,50 Kč  

 Cena dle Dodatku Č. 5 bez DPH  ................................... 3 115 124,94 Kč  

 Cena dle Dodatku Č. 6 bez DPH  ................................. 13 725 629,45 Kč  

 Cena celkem bez D PH  ............................................. 203 221 522,34 Kč  

2.4 Bod 2. Článku V. Cena díla se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

2. Cena za dílo byla stanovena na základě položkového rozpočtu zhotovitele (příloha Č. 4),  

který předložil jako součást nabídky v rámci zadávacího řízení a Změnových listů Č. 1, 2a,  

2/3  



2b, 3, 4a, 4b, 5, 6a, 6b (příloha č. 9), Změnových listů č. 7, 8a, 8b, 9, 10 (příloha č. 10),  

Změnových listů č. 11, 12, 13, 14, 15a, 15b, 16, 17, 18, 19 a 20 (příloha č. 11), Změnového  

listu Č. 28 (příloha Č. 12), Změnových listů Č. 21, 22, 23, 24, 25 a 27 (příloha Č. 13) a  

Změnového listu Č. 26 (příloha Č. 14). Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje veškeré  

náklady na provedení díla dle této smlouvy, že zahrnuje všechny práce, činnosti a dodávky  

nezbytné pro realizaci a řádné fungování díla. Cena díla je proto stanovena jako cena  

maximální, nejvýše přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených ZVZ  

a touto smlouvou.  

Zhotovitel nemůže účtovat žádné vícenáklady, a to ani v případě nárůstu cen.  

 2.5  Bod 6. Článek XXVIII. Závěrečná ustanovení se mění takto:  

Za stávající položku 13) se doplňuje nová položka 14) Změnový list č. 26.  

III. Ostatní ujednání  

 3.1  Ostatní ujednání smlouvy, dodatku Č. 1, dodatku Č. 2, dodatku Č. 3, dodatku Č. 4 a dodatku č.  

5 tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.  

 3.2  Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což  

stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  

 3.3  Platnost a účinnost Dodatku Č. 6 nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 3.4  Tento Dodatek Č. 6 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní  

strana obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku.  

Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. 6 Smlouvy o dílo jako její očíslované přílohy tvoří:  

Příloha Č. 1 dodatku - Příloha Č. 14 Smlouvy o dílo - Změnový list Č. 26  

Příloha Č. 2 dodatku - Příloha Č. 2d Smlouvy - Harmonogram výstavby  

 

za objednatele:  

- 7 -03- 2019  
 V Praze dne  ........... .  

 
 

 

3/3  

 

za zhotovitele:  

V Praze dne ...   

 
 


